
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4273264 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Nemáte rádi bydlení s nalepenými sousedy ze všech stran? Právě
pro Vás nabízíme k prodeji krásný pozemek v Dašicích, okres
Pardubice.
Pozemek o celkové ploše 1676 m2 se nachází v klidné části Dašic,
v ulici Pod Lipami.
Rovinatý pozemek je celý oplocený, na hranici je nově přivedena
elektřina, kanalizace a vodovod je v ulici před pozemkem.
Velkou výhodou je vlastní studna na pozemku a při stavbě se jistě
hodí i zahradní chatka jako zázemí.
V současné době je pozemek veden jako &quot;plocha
zeleně&quot;, ale v rámci připravované změny územního plánu
bude změněn na pozemek pro bydlení. Změna územního plánu je
plánovaná na přelomu roku 2024/2025.
Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře, který Vás tímto
zve na nezávaznou prohlídku tohoto investičně zajímavého
pozemku.

ID inzerátu ESO: 4273264
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900882416
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1676 m2
Kód zakázky: 882416

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Horák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


